
Číslo smlouvy objednatele: KRPA 1654495 ČJ20 I 80000MNSB
Císlo snllou‘‘ doda‘atele:

Výtisk číslo: 2
Počet listu. 7
Přílohy: 1/2

SMLOUVA O DÍLO
„O sběru, svozu a odstraňování komunálního odpadu z objektu

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy v roce 2018  2021“

Smluvní strany
Objednatel: Ceská republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Sídlo:
Právní forma: Organizační složka státu
Zastoupen ,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Kód banky:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek

kontaktní osoby:
— vedoucí odboru veřejných zakázek
ferent majetkové správy

Telefon: 56
Fax:
Email:

Kontaktní osoby
edoucí odboru správy nemovitého majetku
vedoucí skupiny provozu budov

Telefon:
Fax:
Email:

Dodavatel: Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Sídlo:
Právní forma: akciová společnost
Zastoupen: edsedou představenstva

místopředsedou představenstva
IČO: 61057606
DIČ:
Číslo účtu:
Kód banky:
Vyřizuje:

Vedoucí obchodně správního úseku
Telefon:
Fax:
Email:



(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní
strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o sběru, svozu a odstraňování komunálního odpadu

dle ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonu, ve zněni
pozdějších předpisu (dále též jen „Smlouva“) následujícího znění:

1.PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel při své nevýrobní činnosti produkuje komunální a jiný odpad a má zájem
o zajištěni svozu a likvidace vyprodukovaného odpadu.

1.3. Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení ~ 4 odst. 1 písm. a)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, veřejnou
zakázku č. j.: KRPA183742/ČJ20180000VZK, s názvem „Svoz směsného a tříděného
odpadu z objektu Krajského ředitelství hl. m. Prahy na období let 2018  2021“. Nabídka
Poskytovatele, která splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené v zadávacích
podmínkách byla vyhodnocena jako nejvhodnější a v tomto smyslu bylo také vydáno
Rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky C.j.: KRPA18374220/ČJ
20180000VZK.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti sběru, přepravy, tříděni,
využívání a odstraňováni komunálního odpadu a vlastní veškerá oprávněni, jež jsou dle
právních předpisu platných v Ceské republice nutná k provedeni předmětu této Smlouvy
specifikovaného v čI. 2. této Smlouvy.

1.5. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě níže
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit veškeré jeho závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje na svuj náklad a na své nebezpečí řádně
provádět pro Objednatele následující činnosti:

 odvážet směsný komunální odpad (kód: 20 03 01) v intervalech stanovených touto Smlouvou
a zajišťovat jeho uložení na příslušnou skládku,

 pruběžně odvážený odpad evidovat a provádět hlášení o produkci odpadu v daném
kalendářním roce,

 zajišťovat další činnosti stanovené právními předpisy České republiky, zejména zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve zněni pozdějších předpisu, a prováděcími vyhláškami k tomuto
zákonu (dále též jen „Služby“).

2.2. Poskytovatel se dále touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli nádoby na příslušný
druh odpadu, a to dle přílohy č. 1 (dále též jen „Nádoby“).

2.3. Služby budou prováděny v souladu s požadavky stanovenými právními předpisy České
republiky pro tyto Služby, především podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

2



některých dalších zákonu, ve znění pozdějších předpisu a prováděcími vyhláškami k tomuto
zákonu (dále též Jen „Zákonné předpisy“).

2.4. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou
v čI. 4 této Smlouvy.

3. MISTO, DOBA A ZPŮSOB VYKONU SLUZEB

3.1. Místem plněni Služeb a místem umístění Nádob jsou nemovitosti, které jsou specifikovány
přílohou č. 1 této smlouvy.

3.2. Poskytovatel bude Služby poskytovat v intervalech, které jsou specifikovány přílohou č. 1
této smlouvy. Pokud by stanovený den svozu připadl na den pracovního klidu, mohou
se Smluvní strany dohodnout na náhradním svozovém dnu.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Poskytovatele
učiněné v rámci veřejné zakázky a činí:

. Pro část „A“ veřejné zakázky  směsný komunální odpad (kód: 20 0301)

celkem bez DPH 3 970 122, Kč
(slovy „třimilionydevětsetsedmdesáttisícstodvacetdva“ korun českých),
DPH 21 % ve výši 833 725,62 Kč
(slovy „osmsettřicettřitisícsedmsetdvacetpět“ korun českých a „šedesátdva‘ haléřu),
celkem včetně DPH 4803 847,62 Kč
(slovy „čtyřimiiionyosmsettřitisícosmsetčtyřicetsedm‘ korun českých a „šedesátdva“
haléřu).

DPH bude k Ceně Služby Poskytovatele účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této
daně platné ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

4.2. Cena Služeb byla stanovena ve formě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této
Smlouvy a je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

4.3. Cena Služeb podle této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené
se splněním jeho závazku z této Smlouvy, tj. cenu Služby, včetně nákladu na dopravu
do/z místa plnění a dalších souvisejících nákladu. V Ceně Služeb je rovněž zahrnuto nájemné
za Nádoby poskytnuté Poskytovatelem Objednateli. Objednatel tedy nebude Poskytovateli
za jeho činnosti dle této Smlouvy nad rámec uvedené ceny hradit ničeho, tím však není dotčen
nárok Poskytovatele na peněžní plnění vzniklé v dusledku prodlení Objednatele.

4.4. Služby budou zaplaceny na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem za
jím poskytnuté Služby. Daňový doklad (dále též jen ‚Faktura“) je Poskytovatel oprávněn vystavit
až po uplynuti příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly fakturované Služby odvedeny.

4.5. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem řádně a včas, v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

4.6. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy
ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu Policie Ceské republiky, Odbor správy
nemovitého majetku, U Invalidovny 499/1 ‚ 186 00 Praha 8 — Karlin. Objednatele nebo v jednom
(1) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu faktury
krpa.osnm.podatelna@pcr.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 227/2000 Sb. ‚

o elektronickém podpisu, v úplném znění.

4.7. Faktura bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli vždy bezhotovostním převodem na
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

3



4.8. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do dvacetijedna (21) dnu ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatelem Objednateli.
V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu, splatnost
Faktury neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu
v celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury Poskytovatelem Objednateli.

4.9. Objednatel nebude Poskytovateli na jeho Služby poskytovat žádnou zálohu.

4.10. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
zákonné sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plněni.

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Poskytovatel se zavazuje provádět Služby řádně, pouze prostřednictvím svých
zaměstnancu a v termínech uvedených v této Smlouvě. Pokud dojde k události zapříčiňující
objektivní nemožnost Poskytovatele zajistit svoz odpadu, zavazuje se Poskytovatel neprodleně
o tomto písemně informovat Objednatele a nejpozději do 24 hodin od puvodního terminu svozu
zajistit svoz náhradním zpusobem.

5.2. Poskytovatel je povinen okamžitě zajistit dodání nové Nádoby v případě, že tato Nádoba
bude poškozena zaviněným jednáním jeho zaměstnancu, případně třetích osob, a to na vlastní
náklady. Tato povinnost se nevztahuje na drobná poškozeni Nádob, které nebrání tomu, aby
mohly plnit svoji funkci (např. oděrky).

5.3. Poskytovatel je povinen neprodleně uvést do puvodniho stavu (uklidit) prostor, ve kterém
jsou Nádoby umístěny (případně přilehlý prostor) v případě, že tento prostor bude znečištěn
zaměstnanci Poskytovatele v rámci jejich činnosti.

5.4. Poskytovatel se zavazuje zřetelně (samolepkou či jiným zpusobem) označit veškeré
Nádoby, které dočasně Objednateli poskytne, a u kterých bude Služby dle této Smlouvy
poskytovat.

5.5. Objednatel se zavazuje, že podle svých možností zajistí sjízdnost příjezdové komunikace
k Nádobám, a to v okolí 20 metru kolem Nádob.

5.6. Objednatel se zavazuje, že jím produkovaný odpad bude umísťovat výlučně do k tomu
určených Nádob, pokud se tak nestane, není Poskytovatel povinen odpad uložený mimo tyto
Nádoby svézt.

6. NÁHRADA ŠKODY A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Poskytovatel odpovídá Objednateli (případně třetím osobám) za škodu, kterou mu zpusobil
zaviněným jednáním svých zaměstnancu realizujících svoz odpadu a zavazuje se tuto škodu
v plné výši uhradit.

6.2. Poskytovatel odpovídá rovněž za škodu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti
i v případě, že povinnost porušila třetí osoba, které Poskytovatel v rozporu s touto Smlouvou
svěřil plněni jeho povinností.

6.3. Poskytovatel se zavazuje za každý započatý den prodleni se svozem odpadu uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy ‚jedentisíc“ korun českých).

6.4. Poskytovatel se dále zavazuje Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500, Kč (slovy
„pětset“ korun českých), a to za každý započatý den prodlení se splněním každé jiné své
povinnosti uvedené v této Smlouvě.

6.5. Zjistíli Objednatel, že Poskytovatel fakturoval Služby neprovedené, je Poskytovatel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající neoprávněně fakturované
částce, spolu s připadným vrácením neoprávněně účtované částky Objednateli.

4



6.6 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti kterékoli Faktuře.

6 7 Smluvní pokuta je splatná do dvacetijedna (21) kalendářních dnu ad doručení písemného
oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Při prodlení s úhradou smluvní
pokuty je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní úrok z prodleni ve výši 0,05% z této
smluvní pokuty za každý den prodleni.

6.8. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením Faktury Poskytovatele, zaplatí
Poskytovateli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení se
řídí nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodleni a nákladu
spojených s uplatněním pohledávky. V případě, že Objednatel neuhradí Poskytovateli Fakturu
do dvacetijedna (21) dní Po termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování
Služeb až do doby plné úhrady nebo od Smlouvy okamžitě odstoupit.

6.9. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu
škody v plném rozsahu, ani povinnost Poskytovatele vzniklou škodu v plném rozsahu
Objednateli uhradit. Odstoupení od této Smlouvy nemá vliv na povinnost k úhradě smluvní
pokuty.

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby
(dále jen »Oprávněné osoby“). Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu
v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Oprávněná osoba Objednatele:

Oprávněná osoba Poskytovatele:

7.2. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat, nejsouli
zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi pověřenými pracovníky.

8. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv.

8.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou Od 1. listopadu 2018 do 31. října 2021 s tím, že
finanční limit plnění za období 36 měsíců nesmí překročit částku:

. Pro část „A“ veřejné zakázky: 4 300 677,69 Kč bez DPH
5203820,00 Kčs DPH

8.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn od této Smlouvy ihned odstoupit
v případě, kdy Poskytovatel hrubým zpusobem poruší tuto Smlouvu. Za hrubé porušení této
Smlouvy ze strany Poskytovatele se přitom pokládá:

 prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb o více než 7 dni;

 prodlení s dodáním nových Nádob (v případě nefunkčnosti puvodních z duvodu poškození)
o více než 7 dní;

 zahájení insolvenčního řízení a vydání rozhodnuti o úpadku;

 vstup do likvidace;

 pozbytí oprávněni vyžadovaného právními předpisy k jedné či vice činnostem, k jejich
provádění je povinen dle této Smlouvy;

 zmaření účelu této Smlouvy.

5



8.4. V ostatních případech se jedná o nepodstatné porušeni této Smlouvy. V těchto případech
nepodstatného porušení této Smlouvy vyzve jedna Smluvní strana druhou Smluvní stranu
k odstraněni závadného stavu, k němuž stanoví druhé Smluvní straně Ihutu, která nebude delší
než pět (5) kalendářních dnu Od oznámení takové výzvy. Nebudeli závadný stav
z nepodstatného porušení této Smlouvy ve stanovené lhutě odstraněn, je oprávněna příslušná
Smluvní strana odstoupit od této Smlouvy.

8.5. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, dohodly následujícím zpusobem:
Kterákoli Smluvní strana muže odstoupit Od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana
v pruběhu platnosti Smlouvy poruší závažným zpusobem své povinnosti vztahující se ke správě
dani a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazuji, že pokud by
k vydáni takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této
skutečnosti neprodleně informovat.

8.6. Odstoupením od této Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením o odstoupení druhé
Smluvní straně, ve kterém je uveden duvod k odstoupení.

8.7. Kterákoli Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato
výpověď musí být zaslána datovou schránkou, případně formou doporučeného dopisu.
Výpovědní Ihuta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověd‘ doručena druhé
Smluvní straně.

8.8. Poskytovatel je povinen po obdržení výpovědi pokračovat v činnosti podle této Smlouvy
až do uplynuti výpovědní doby.

8.9. Tato smlouva muže být ukončena rovněž vzájemnou dohodou Smluvních stran.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna této Smlouvy musí být provedena písemnou
formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu.
Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forma je vyžadována i pro vzdáni
se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této Smlouvy či v souvislosti s ní.

9.2. Uplynutím doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran,
které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran
vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároku na náhradu škod apod.).

9.3. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

9.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

9.5. Z duvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah Smlouvy a její přílohy, Smlouvě i jejím
příloze beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné
yule. Na dukaz této skutečnosti k ní níže připojují své vlastnoruční podpisy.

9.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, k tomuto uveřejnění se zavazuje Objednatel.



Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 — Cenová a specifikační tabulka

VPraze dne ...31.ří]na2018... VPraze dne ...31.ří]na 2018...

Za objednatele: Za poskytovatele:

policie Čjes«á rep‘~bUky
Krajské ?editŠLetVí polic
hla~jnlhO města P aby Il

r‘f
flt‘rádka 122

náměstek ř ditele p
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy

pro ekonomiku

P
Kninu

I‘cj

místopředseda představenstva



‚~ 1x4 za~‘q« ‘

Smhný.odpad . tabulka DrC zvracování celkové nabídkově cony a přehled Jsdnodtovýclj cen dle objemu odpadnlcb nádob.

. Umístěni objeku na úamí otsjem JpoČat Celkováctnost nabldková celková Jednotkové I
poř C hlavního města Prahy —— vyvoz‘ cena Výše DPH nabídková cena caba Den svozu

Skupina Druh
(If~~ (&_ odpadú odpadu f~ýdenj V KČ bez DPH 20‘ v‘«s DPH bez DPH

1 Praha 1 Bartolomějská 4 1100 3200301 směsný 2~ týdni [ 131 04b KČ 2751840 KČ 158 550.40 KČ 140 KČ
2 Praha 1 Bar1olomé~sks 6 1 100 2120 0301 Směsný 2x týdni 87 360 KČ KČ út, po
3,. Praha tBarlolomějská 7 1100 3600301 smésný 2x týdně 131 040 KČ KČ
4 Praha 1 Bartolomějská 14 1100 11200301 směsný 2x Iýdné 43 640 KČ Č ot s
5 Praha I K,akovska 11 240 3 200301 směsný I2ltydné I 45864 KJ
S Praha I Krakovská 14 240 2 200301 směsný 2x týdni J 30 578 KČ Č
7 Praha t, Krakovská 16 240 2 200301 směsný 2x týdné 30 576 KČ

utwáat Praha 1, Benedícteká 1 240 4 200301 směsný 2x týdni 61 152 KČ ČT po. si
9. Praha I. Vlašská 3 240 2 200301 směsný 2xtýdrié 30576 KČ Č

10. Praha I. Jungmannovo nám 9 120 4 200301 směsný 2x týdni 38 192 KČ Č ÚL$
.11. Praha 1. Na Perštýně 9 240 3 200301 směsný 2x týdně 45 664 KČ Č OLpě

12.. Praha2,AnnyLetensjcélins8o 240 4 200301 směsný lxtýdně 30575KČ Č at
13 Praha 2. Vyšehradská 20 240 2 200301 směsný Zr týdně 30 576 K6 Č poj“
14. Praha 2. Jana Massr~$ra 19 240 1 200301 směsný 2x týdně is 288 KČ Č
15.. Praha2,Legerovas2 240 2 200301 směsný 2xtýó‘ě 30576KČ Č po,«
16. Praha 2. Sokolská 12 240 2 200301 sj~~j, 2x týdně 30 876 KČ Č
17. Praha 2. SOkOlská 36 1 100 2 200301 směsný 2xtýdně 87 360 KČ Č oLpě
16. Praha2,Šagaljkovál2 ‘~i~ 3‘00301 směsný 2xtýdně 45240KČ Č po,Čt
19. Praha 3. Lupé~a 1.1 1100 2 20 0301 směsný 2x týdně 87 360 KČ Č Ctj,‘
20. Praha 3,. Koněvova 105 1100 1 200301 sm6sný 2xtýdně 43 680 KČ Č poa
21., Praha 3. LIpanská 16 ~.240 2 200301 směsný 2x týdně 30 578kČ Č Ot,pá
22. Praha 4, Kongresová 2 1100 13 200301 směsný 2xtýdně 567 840 Kč. 1 Č po,&
23 Praha4, Choceradská 13 .11002 200301 směsný 2xtýdnt 87 360 KČ Č
24. Praha 4, U rismatny 2 240 5 200301 sm~j,, 2xtýdně 76440 KČ Č út,.pě
25. Praha.4,.Nad Šeberákem I “~II~ 4 2003 of směsný ixtýdně 18 098KČ Č Ot
26. Praha 4. Dijychova 40 1100 1 20 0301 směsný Zr týdně 43 680 KČ Č
27. Praha 4, Svatoslavova 10 240 3 200301 směsný 2,xtýdně 45 864 KČ Č ‘Spt,,
28. Praha 4, Mievaká 4 1100 I 200301 směsný 2xtýdně 43 680 KČ Č ‘tvé

.2!:. Praha 4. Vesl&*ý ostrov 6259 120 2 200301 směsný lx týdně 904 KČ Č Ot
J~ Pmha4,Uoružstev 1100 4200301 směsný Zxtýdně 174720KČ ‚Spt

31 Praha4,j.Jpřeh.radv .240 2200301 směsný lxtýdně 15288KČ Č út
32. Praha 4. Soukalova 1 1100 3 200301 směsný 2xtýdně 87 360 KČ Č
33, Praha 4, Bqanovlcká 1 1100 1 200301 směsný lx týdné 21 840 Re Č úl
34. Praha 4, Kctanova 6 1100 5 200301 směsný lx týdně 109 200 KČ 2 Č Ot
36. Praha 4,.Na PankrácI 9 240 2200301 směsný 2xlýdně 30 576 KČ . p~a
36, Praha 5, Muka‘ovského 5 1100 1 200301 směsný 2x týdně 43 680 KČ Č po,&
37 Praha 5, Werichova 21 1100 1 200301 směsný lx za 2 týdny 10 920 KČ sud‘ů1
38, Praha 5. Stroprenské 386 1100 1 200301 směsný Zr týdně 43 860 KČ ~
39. Praha5,Lýskova 1100 1 200301 irněsný Ixtýdně 21840KČ Čt.
40. Praha 5. Na B80cie 5 240 3 200301 směsný 2K týdně 45 864 KČ poČt
41 Rrahas.Běhounkovalg 1100 ‘,,~,j 20.0301 směsný 2xtýdig 4388‘QKČ po~

42. Praha 5, Nádratnl 16 120 1 20 0301 směsný Zr týdně 904$ KČ
1100 2200301 směsný 2x týdně 87 360 KČ 1 po~

43. Praha 6. Šemiřské 8591 240 1 20 0301 směsný lx 2a2 týdny 3822 KČ sudé Ot
44,. Praha 6. Ve Štře,joviČkách 55 1100 2 20 0301 směsný lx týdně 43 680 KČ po
45, Praha 6, Ke Slřelfld 12 1100 2200301 směsný lx týdni 43 680 KČ 9 Ot
46, Praha 6, Arabská 22 1100 1 200301 směsný 2x týdně 43 880 KČ 9 Ot, vi
47. Praha 7. U Výstavišti 1100 1 200301 směsný lx týdně 21 840 KČ 4 po
48. Praha?. Pllstavnl 37 240 1 20.0301 směsný lx týdně . 7 644 KČ 1 po
49, Praha 7, Přlstavnl 41 240 2 20 0301 směsný lx týdně 15 288 KČ 3 po
SO, Praha Z. Franllška KřIžka 24 240 320.03,01 směsný 2x týdně 76440 KČ 1 pc9
51. Praha 7. Císařský ostrov 2 120 4 200301 směsný lx týdně 27 144 KČ 5 po
52. Praha 7, Bubenská 177114 1100 1 200301 směsný lx týdně 21 840KČ ~ po
53. Praha 7, fléWežl kpt Jaroše 9 . 120 2 200301 směsný 2xtýdně 13 098KČ 3 po. at
54 Praha 8, U lnvajdovny 1 120 6 200301 směsný 2xtýdně 54 288 KČ I ‘rtM
56. Praha 8. Zenklova 17 1100 2 200301 směsný 2x týdně 87 360 KČ 1 po. aj

.JL P~8. Zenklova 225191 120 2200301 směsný 2x týdně 18 096 KČ ‚_~~

j~. Praha 8. Trousšova 3 1100 220 0301 směsný Ix týdně 43 680 KČ po
58. P~aj‘,a.a~vit&0~ to 240 S 200301 směsný 2xbtdně 78 440 KČ 1 Ot,pÉ
59. Praha 8, Horňátecká 5 1 100 1 20 0301 směsný 2x týdně 43 680 KČ ~po, at
60. Praha 8, ĎéĎěcká $10 1100 8 200301 směsný lx týdně 1310401<1. 2 po
81. Praha 8, Lodžská 750 1100 1 200301 směsný 2xjýdně 43 680 KČ ~po, at

ptatta.e, Raýmonova 2 1100 ~ 200301 snsěs,ý lx týdně 21 840 KČ
63 Prahag, Sohuěm~g 485 1100 1 200301 směsný 2x týdně 43 680 Kč. po, si
64. Praha9.Ljmateřské*koky2 1100 1 200301 směsný 2xtýdně 43880KČ po,st
85, Praha 9, Bryksova 817 ...JJ~ f 200301 smass 2xtýdně 43 680 KČ po, at
66. Praha 9, Cijkrovarská23o 240 3 200301 směsný lxtýdně 22932K4. at “
67, Praha 9, Ocelářská 1350 1100 1 200301 směsný 2xtýdně 43 680KČ po, at
68 Praha9,Podvh,nýmlýncs6 120 1 200301 směsný lxtýdně 4524KČ‘ po
69 Praha 9. Bechyňské 839 1100 1 2003. 01 směsný 2x týdně 43 680 KČ po, at
70, Praha 10, Mšěnaká 1100 1200301 směsný lxtýdně 21 840KČ at
71, ~ha9Hu~ 2620 120 2200301 ~ lxtýdr.ě 9048KČ at
72, Prahag,Náchodskáels 240 3 200301 směsný lxtýdně 22932KČ po
73 Praha 9. Sokotovakás23!25l 1100 1 200301 směsný lx týdně 21 840KČ 4 „po
74 Praha 10 VzátoČce42 120 6 200301 směsný lxtýdně 27 144 KČ sI
75 Praha 10. Jabloňová 15 1100 1 200301 směsný lxtýdně 21 840 KČ 4 sF“
76 Praha 10, Kruhová 120 3200301 směsný lxtýdné 13 572 KČ 2 at

CELKEM 106440 186 xxx XXX Xxx 3970122KČ 8
XXX



součtový řádek

Dawn:‘b. 1o.z~ig

1118440 186

Označeni účadnk

Wa KOMWAG*
I~«,m‘i,g. po‘iIIIkči~h,Iv i úthzby :‚bZsds. as.

s opzůvněné osoby

Objem Počet Druh
~ nádob om,du

ČÁ5T W. SMĚSNÝ ODPAD ‚.~ ~

~
‚S4x240, 188 smásny

Caova C.to‘á
nabídková nabídková
cena Výše DPH cena Jednotková cena

VI<‘ bez (V M Vtelne cena4ýa~ bez
DPH 21% DPH) DPI‘

129 Kč I 49 KČ11403 970 122.00 833 725,62 4803 847,62
~ Kč

místopředseda předstaetva


